
Zarządzenie Nr 92/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Miasta i Gminy Chorzele w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 201 1 r. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.), Burmistrz 
Miasta i Gminy Chorzele, zarządza, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się na obszarze 
Miasta i Gminy Chorzele Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach:

1. Iwona Szcześniak-Koczkodon zam. Chorzele - KW Platforma Obywatelska
2. Radosław Miron Zakrzewski zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
3. Marzena Agata Szewczyk zam. Chorzele- KW KORWiN
4. Grażyna Stefańska zam. Chorzele- KWW „KUKIZ'15”
5. Alicja Grabowska zam. Chorzele- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Monika Wróbel zam. Budki- KW Narodowego Odrodzenia Polski
7. Danuta Loch zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
8. Agata Hagen zam. Chorzele- KW Prawo i Sprawiedliwość
9. Hanna Wilga zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Publicznym Gimnazjum w Chorzelach:

1. Judyta Górecka, zam Chorzele - KWW Andrzeja Piechockiego
2. Wanda Janina Zembrzuska zam. Chorzele-KW Polskie Stronnictwo Ludowe
3. Kamil Sędrowski zam. Chorzele- KW KORWiN
4. Hanna Matysiak zam. Chorzele- KW Platforma Obywatelska
5. Monika Pieńkowska zam. Krzynowłoga Wielka- KWW „KUKIZ'15”
6. Konrad Wróbel zam. Budki- KW Narodowego Odrodzenia Polski
7. Iwona Grabowska zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
8. Bartosz Zaborowski zam. Chorzele- KW Prawo i Sprawiedliwość
9. Beata Olber-Pawłowska zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza



1. Krzysztof Nidzgorski zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
2. Andrzej Bumos zam. Nowa Wieś- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
3. Aneta Wojciechowska zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
4. Mirosław Dariusz Sieruta zam. Nowa Wieś Zarębska- KW KORWiN
5. Maria Grabowska zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
6. Klaudia Grabowska zam. Stara Wieś- KWW „KUKIZ'15”
7. Stanisław Roman Szczęśniak zam. Chorzele- KW Platforma Obywatelska
8. Jolanta Maria Chmielewska zam. Bagienice-KW Narodowego Odrodzenia Polski
9. Marta Jaroch zam. Jednorożec- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zespole Szkól w Duczyminie:

1. Agnieszka Kowalska zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
2. Małgorzata Chmielewska zam. Brzeski-Kołaki- KW Narodowego Odrodzenia Polski
3. Andrzej Połomski zam. Dąbrówka Ostrowska- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
4. Hanna Alfreda Sadowska-Niksińska zam. Chorzele- KWW „KUKIZ'15”
5. Mieczysław Marian Kaczmarczyk zam. Rawki- KW KORWiN
6. Małgorzata Duńczyk zam. Lipowiec- KW Platforma Obywatelska
7. Katarzyna Piasecka zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
8. Krzysztof Czaplicki zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
9. Dariusz Licki zam. Bagienice- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr5 w Zespole Szkół w Krzynowłodze Wielkiej:

1. Małgorzata Pac zam. Gadomiec-Chrzczany- KWW „KUKIZ'15”
2. Andrzej Paweł Płoski zam. Czarzaste Małe- KW Narodowego Odrodzenia Polski
3. Aldona Barbara Skoniecka zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
4. Patrycja Krupińska zam. Chorzele- KW KORWiN
5. Urszula Ewa Leśnikowska-Królikowska zam. Rembielin- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Katarzyna Lidzka zam. Chorzele- KW Platforma Obywatelska
7. Piotr Niski zam. Chorzele- KW Prawo i Sprawiedliwość
8. Teresa Szczęśniak zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
9. Artur Stanisław Opalach zam. Jednorożec- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świetlicy Wiejskiej w Nowej Wsi:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Świetlicy Wiejskiej w Bagienicach:

1. Joanna Krawczyk zam. Sosnówek- KW KORWiN
2. Dorota Kowalska zam. Chorzele- KWW „KUKIZ'15”
3. Stanisława Cichorska zam. Przysowy- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
4. Paulina Stolarczyk zam. Bagienice - KW Platforma Obywatelska
5. Marlena Rapacka zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
6. Krystyna Kwiatek zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
7. Jacek Józef Ciborowski zam. Chorzele- KW Prawo i Sprawiedliwość
8. Anna Irena Ostrowska zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
9. Łukasz Jacek Roman zam. Bagienice- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach:

1. Andrzej Stanisław Krawczyk zam. Sosnówek-KW KORWiN
2. Natalia Skoniecka zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
3. Przemysław Płoski zam. Czarzaste Małe-KW Narodowego Odrodzenia Polski



4. Marian Andrzej Kowalski zani. Chorzele- KWW „KUKIZ'15”
5. Robert Łożyński zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
6. Zdzisław Szmale zam. Rembielin- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
7. Ewa Duńczyk zam. Lipowiec- KW Platforma Obywatelska
8. Szymon Wątkowski zam. Budki- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
9. Sylwia Przybysławska zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Publicznej Szkole Podstawowej w Chorzelach:

1. Klaudia Rapacka zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
2. Patrycja Chodkowska zam. Chorzele- KW KORWiN
3. Jerzy Ostrowski zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
4. Marzena Rybińska zam. Budki- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5. Emilia Małgorzata Kołakowska zam. Chorzele- KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Iwona Pelak zam. Chorzele -KW Platforma Obywatelska
7. Kazimiera Kowalska zam. Chorzele -KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
8. Wiesława Owczarek zam. Przątalina - KWW „KUKIZ'15”
9. Bogna Justyna Rasińska zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Punkcie Przedszkolnym w Łazie:

1. Anna Maria Siedlecka zam. Zagaty- KW Narodowego Odrodzenia Polski
2. Grażyna Lachacz zam. Chorzele- KWW „KUKIZ'15”
3. Dorota Moszczyńska zam. Łaz- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
4. Paulina Suchowiecka zam. Laz -KW Prawo i Sprawiedliwość
5. Krzysztof Andruszkiewicz zam. KW Nowoczesna Ryszarda Petru
6. Dariusz Andrzej Krawczyk zam. Sosnówek- KW KORWiN
7. Błażej Głażewski zam. Chorzele - KWW Andrzeja Piechockiego
8. Małgorzata Andruszkiewicz zam. Chorzele- KW Platforma Obywatelska
9. Marta Zarjewska zam. Budki- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Zespole Szkół w Zarębach:

1. Iwona Sylwia Nowotczyńska zam. Zaręby- KW Narodowego Odrodzenia Polski
2. Jadwiga Krysik zam. Chorzele- KW Platforma Obywatelska
3. Mirosław Stanisław Dąbkowski zam. Zaręby- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
4. Barbara Skrodzka zam. Zaręby- KW Prawo i Sprawiedliwość
5. Krystyna Książek zam. Zaręby- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Dawid Antosiak zam. Zaręby- KW KORWiN
7. Jolanta Ostrowska zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
8. Danuta Klask zam. Zaręby- KWW „KUKIZ' 15”
9. Hanna Michalak zam. Zaręby- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Publicznej Szkole Podstawowej w Pościeniu Wsi:

1. Tobiasz Moszczyński zam. Raszujka- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zielon
2. Ewa Basandowska zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
3. Kamila Kłodowska zam. Chorzele- KW Platforma Obywatelska
4. Iwona Grabowska zam. Poścień-Wieś- KW Narodowego Odrodzenia Polski
5. Anna Piórkowska zam. Pruskołęka- KW KORWiN
6. Marek Moszczyński zam. Budki - KW Nowoczesna Ryszarda Petru
7. Piotr Suchowiecki zam. Łaz- KW Prawo i Sprawiedliwość



8. Jadwiga Sadłowska zam. Poścień-Wieś- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
9. Grażyna Izabela Tymińska zam. Pruskołęka- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Publicznej Szkole Podstawowej w Krukowie:

1. Ilona Lachacz zam. Chorzele- KWW „KUKIZ'15"
2. Marianna Topa zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
3. Marta Bryska zam. Poścień-Wieś- KW Narodowego Odrodzenia Polski
4. Waldemar Szewczyk zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
5. Ewa Teresa Danelska zam. Chorzele-KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Magda Natalia Leśińska zam. Zaręby- KWW Andrzeja Piechockiego
7. Krzysztof Jurczak zam. Chorzele -KW Platforma Obywatelska
8. Grażyna Marianna Banul zam. Krukowo- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
9. Elżbieta Kobus zam. Krukowo- osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Świetlicy Wiejskiej w Rzodkiewnicy:

1. Aneta Bogdańska zam. Kwiatkowo- KWW „KUKIZ'15”
2. Ewa Radomska zam. Grąd Rycicki- KW Platforma Obywatelska
3. Marika Krawczyk zam. Chorzele- KWW Andrzeja Piechockiego
4. Bożena Merchel zam. Rzodkiewnica- KW Polskie Stronnictwo Ludowe
5. Zdzisław Czaplicki zam. Chorzele -KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Adrian Dąbkowski zam. Chorzele- KW Nowoczesna Ryszarda Petru
7. Piotr Rzepczyński zam. Chorzele- KKW Zjednoczona Lewica SLD+PPS+UP+Zieloni
8. Przemysław Siperek zam. Rzodkiewnica - KW KORWiN
9. Sławomir Pydyński zam. Chorzele- osoba wskazana przez Burmistrza

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wyborczemu.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'eata Szczepankowska


